

Rękawice gospodarcze Master rozmiar S



Cena: 2,61 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	144 sztuki
Producent	Master

Opis produktu

Rękawice gospodarcze Master rozmiar S - Idealne Rozwiązanie dla Precyzyjnych Prac Domowych

Rękawice gospodarcze w rozmiarze S marki Master to doskonałe narzędzie dla osób o drobnych dłoniach, które poszukują skutecznej ochrony i wygody podczas codziennych prac domowych. Zarówno kobiety, jak i mężczyźni znajdą w tych rękawicach niezbędne wsparcie podczas sprzątanania, remontu czy ogrodowych zajęć.

Uniwersalne Zastosowanie

Rękawice gospodarcze w rozmiarze S są idealnym wyborem nie tylko do sprzątanania, ale także do drobnych prac remontowych, przesadzania roślin czy malowania płotu. Ich uniwersalność sprawia, że są niezastąpione w

każdym domu, zapewniając skuteczną ochronę dłoni przed niewielkimi zagrożeniami.

Antypoślizgowa Wyściółka z Bawełny

Dzięki antypoślizgowej wyściółce z bawełny, rękawice Master w rozmiarze S zapewniają pewny chwyt i komfort podczas precyzyjnych prac. Niezależnie od tego, czy przenosisz ceramiczne doniczki czy trzymasz narzędzia, możesz być pewien, że nic nie wyślizgnie Ci się z rąk.

Gruba Warstwa Lateksu dla Ochrony i Komfortu

Rękawice gospodarcze Master w rozmiarze S wykonane są z wysokiej jakości lateksu, który zapewnia nie tylko ochronę przed środkami chemicznymi i mechanicznymi, ale także komfort noszenia. Ich lekka i elastyczna konstrukcja sprawia, że można je nosić przez długi czas bez uczucia dyskomfortu.

Opcje Opakowań dla Twojej Wygody

Rękawice gospodarcze Master S są dostępne w różnych opcjach opakowań, od pojedynczych par po duże paczki hurtowe. Bez względu na to, czy potrzebujesz jednej pary na domowe potrzeby, czy też chcesz zaopatrzyć się na dłużej, znajdziesz odpowiednią opcję dla siebie.

Podsumowanie

Rękawice gospodarcze Master w rozmiarze S to niezawodne narzędzie, które ułatwia codzienne prace domowe i ogrodowe. Dzięki ich uniwersalności, antypoślizgowej wyściółce i grubej warstwie lateksu, możesz być pewien, że Twoje dłonie są odpowiednio chronione i komfortowo pracujesz. Wybierz rękawice Master S już dziś i ciesz się wygodą i bezpieczeństwem podczas każdej domowej czynności!

Rękawice gospodarcze flokowane bawełną Master w rozmiarze S są:

- antypoślizgowe,
- wygodne, miękkie i elastyczne,
- na tyle grube, by zapewniały ochronę dłoni przed środkami chemicznymi słabego działania i niewielkimi zagrożeniami mechanicznymi,
- dostępne w opakowaniu jednostkowym - 1 para,
- dostępne w opakowaniu zbiorczym - 12 par oraz w kartonie - 144 pary
- wyprodukowane z lateksu

Uwaga: rękawice lateksowe z kauczuku naturalnego mogą uczulać!